UBND XÃ THANH YÊN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN SỐ 1 THANH YÊN

               Số: 156/QĐ- MNS1TY

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Yên, ngày 03 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Thay đổi tên trường và mẫu con dấu mới

- Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày31/12/2020 Ban hành điều lệ

trường Mầm non;

- Căn cứ công văn số 4597/UBND-NC ngày 28/8/2025 của Uỷ ban Nhân dân

tỉnh Điện Biên về việc đổi tên các cơ sở giáo dục trực thuộc UBND cấp xã;

- Căn cứ Giấy chứng nhận số 011-03214/2025/ĐKMCD ngày 03/9/2025 của

Phòng Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội Công an tỉnh Điện Biên về đăng

ký mẫu con dấu;

Trường MN số 1 Thanh Yên trân trọng thông báo về việc đổi tên trường và mẫu

con dấu sử dụng như sau:

1. Tên cũ: Trường mầm non xã Thanh Yên.

2. Tên mới: Trường mầm non số 1 Thanh Yên. Tên viết tắt: Trường MN số 1 Thanh Yên

Mẫu con dấu

3. Thời gian có hiệu lực: từ ngày 03/9/2025.

Mọi hoạt động giảng dạy, học tập, công tác hành chính và giao dịch sẽ được thực

hiện dưới tên gọi và mẫu con dấu mới kể từ thời điểm trên.
Trường MN số 1 Thanh Yên trân trọng thông báo tới quý cơ quan, tổ chức, các đơn vị

hữu quan được biết để thuận lợi cho việc liên hệ và phối hợp công tác./.

Nơi nhận:

- Sở GDĐT;

- Đảng ủy, UBND các xã thuộc tỉnh;

- Kho bạc Nhà nước khu vực X;

- Bảo hiểm xã hội cơ sở Thanh An;

- Các đơn vị giáo dục;

- Các đơn vị hữu quan;

- CBGVNV trường;

- Lưu: VT./.

HIỆU TRƯỞNG

Lương Thị Xoan